Федеральное государственное казенное образовательное учреждение высшего
образования «МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СЛЕДСТВЕННОГО КОМИТЕТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

АПЕЛЛЯЦИЯ № ____

о нарушении процедуры проведения вступительного испытания

Председателю апелляционной комиссии от поступающего

/Фамилия/

/Имя/

/Отчество/

Документ, удостоверяющий личность поступающего:

/Наименование документа, серия, номер/

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении процедуры проведения

общеобразовательного   / дополнительного    вступительного испытания

по предмету                                                                                         дата
/название предмета/

Содержание претензии:

 Указанный(е) факт(ы) существенно затруднил(и) для меня выполнение

заданий/упражнений, что может привести к необъективной оценке моих знаний по

предмету.

Поступающий       /родитель, законный представитель        /доверенное лицо      :

                                                                                           «___» ___________ 20___ г.
/подпись/         /Ф.И.О./

Апелляцию принял:                                                                    «__» ________ 20__ г.

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__

2

 /подпись/   /Ф.И.О./